
2013 年 7 月 24 日 

 

お詫びとお願い 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、フランス・フロマジェリーベル社が製造し、伊藤ハム株式会社が輸入・販売しております下記

の商品において、金属片混入の可能性がある事が判明しましたので、自主回収させて頂く事になりました。 

つきましては、お手元に該当する商品がございましたら誠に申し訳ございませんが、下記の送付先ま

で料金着払いで、ご送付下さいますようお願い申し上げます。後日 商品代金をお送りさせて頂きます。 

お客様並びにお取引先様には多大なご迷惑をお掛け致し、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。

今後管理体制を一層強化し再発の防止に努めて参りますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

記 

１．回収対象商品 

○「キリ・クリームチーズ ポーションタイプ 6個＋2個入り(増量セール品)」 

  JAN コード  4901231 900120  賞味期限 2014.01.04  のうち下部に「SA09213」と記載のあるもの 

  

 

 

 

 

 

 

○「キリ・クリームチーズ ポーションタイプ 6個入り」 

   JAN コード  4901231 900120  賞味期限 2014.01.04  のうち下部に「SA09313」と記載のあるもの 

 

２．送付先 

    〒107-0062 

    東京都港区南青山 3丁目 13 番 18 号 313 南青山ビル 5F 

    ベルジャポン株式会社 

※ 商品代金を間違いなくお送りする為、必ず郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を 

お書き添え頂きますようお願い申し上げます。 

   

３．お問合せ先 

    フリーダイヤル 0120-01-1186 

    伊藤ハム株式会社 お客様相談室 （受付時間 日曜除く午前 9時から午後 5時） 

但し、7月 28 日（日）は受付致します。                     以上 

2014 01 04 

●●：●● LG SA09313 

＜賞味期限・ロットのご説明＞ 

賞味期限 

製造時間 ライン NO ロット 

2014 01 04 

●●：●● LC SA09213 


